



01989207

IN 43/2015

posta

Od: info@luznaci.cz
Odesláno: 12. října 2015 11:35
Komu: meu@mesto-kromeriz.cz
Předmět: žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb - povolení k nakládání s vodami
 AECOM CZ
Přílohy: Zadost_vrty_AECOM_kromeriz.pdf
Důležitost: Vysoká

MĚSTO KROMĚŘÍŽ		Číslo dopor.
Došlo: 12 -10- 2015		Zpracovatel
Č.j.:	UKL. znak	
Přílohy:		

Dobrý den.

V příloze posílám žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Předem děkuji za poskytnutí informací.

Lužňáci, z.s.
 Pazderna 113, 76811 Chropyně
 ič: 04103688
 tel: 778824951
info@luznaci.cz



Lužňáci, z.s.
Pazderna 113, 76811 Chropyně
IČ: 04103688
tel: 778824951
email: info@luznaci.cz

MÚ Kroměříž
Odbor životního prostředí
Oddělení ochrany vod a prostředí
Husovo náměstí 534, 767 01 Kroměříž

V Chropyni dne 12.10.2015

Věc: Žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Z úřední desky MěÚ v Chropyni jsem se dověděl o dohodě města Chropyně a firmy AECOM CZ, s.r.o. se sídlem Trojská 92, Praha, IČ: 15890465, jejímž předmětem je provádění geologických prací na pozemku parcelní číslo 1469 formou realizace vrtných sond o průměru 90mm a hloubce 5m v počtu 4 kusy na trase odstaveného produktovodu z bývalého stáčiště v Chropyni na vojenské letiště Přerov-Bochoř. (viz usnesení 27.Rady města Chropyně ze dne 25.9.2015 č. RM 4/27/15)

Vzhledem k tomu, že lze předpokládat zásah do zvodněného horninového prostředí a čerpání podzemní vody,

prosím o poskytnutí níže uvedených informací:

- 1.) Důvod a účel plánovaných geologických prací a jejich rozsah.
- 2.) Termín realizace plánovaných geologických prací.
- 3.) Zda bylo uděleno v této věci povolení k nakládání s vodami dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon). Pokud ano, prosím o zaslání kopie tohoto rozhodnutí.

a to formou zaslání na email info@luznaci.cz, v případě větší datové velikosti než-li 10MB přes internetové úložiště s tím, že bude na email info@luznaci.cz zaslán odkaz ke stažení informací, nebo v případě, že není možné internetové či jiné datové úložiště přístupné při komunikaci na dálku využít.

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

Lužňáci, z.s.
Pazderna 113, 76811 Chropyně
IČ: 04103688
tel: 778824951
email: info@luznaci.cz

.....
Michal Pospíšil - předseda

Městský úřad Kroměříž

odbor životního prostředí

Velké nám. 115, PSČ 767 01

V Kroměříži, 15. 10. 2015

Č.j. MeUKM/064707/2015/OZP/Še
Vyřizuje: RNDr. Ševčíková
Tel.: 573 321 326

Lužňáci, z.s., IČ 04103688
Pazderna 113
768 11 Chropyně

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., poř. č. IN 43/2015 – geologické práce, k. ú. Chropyně,

Dne 14. 10. 2015 postoupil odbor občansko-správních agend, odd. právních činností, odboru životního prostředí Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), ze dne 12. 10. 2015.

K bodu 3) Vaší žádosti Vám sděluji, že v současné době nebylo dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, v platném znění, vydáno žádné povolení k nakládání s vodami k provádění geologických prací na pozemku p.č. 1469 v k.ú. Chropyně ani o něj do dnešního dne nebylo požádáno.

Vámi požadované informace v bodu 1) a 2) se nevztahují k působnosti našeho městského úřadu a tato část vaší žádosti je v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, **odložena**.

Vzhledem k tomu, že se jedná o dohodu mezi městem Chropyně a společností AECOM CZ, s.r.o., doporučujeme Vám obrátit se na město Chropyně.

RNDr. Božena Ševčíková
vedoucí odboru životního prostředí
Městský úřad Kroměříž